АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«№ »  ноября 2023 года № 699/я

с.Улёты

О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления городского,
сельских поселений муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края ог
13.01.2017 №01

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края
от 08.11.2023 № 601 «О внесении изменений в приложения № 3 и № 4 к
Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления муниципальных образований
Забайкальского края», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, в целях установления
условий предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам городского,
сельских поселений муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края из бюджета муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 13.01.2017 № 01 «Об
утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на
содержание органов местного самоуправления городского, сельских
поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края» следующие изменения:

1.1. приложение № 4 к Методике расчета нормативов формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления городского,
сельских поселений муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края изложить в следующей редакции:

I

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Методике расчета нормативов

формирования расходов
на содержание органов местного

самоуправления городского,
сельских поселений

муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края

РАЗМЕРЫ
должностных окладов главы городского (сельского) поселения

№
п/п

Группы по оплате труда Долж ностной оклад, рублей

1 .1 ородские поселения
1 1 группа от 9407 до 9879
2 2 группа от 8916 до 9406
3 3 группа от 8470 до 8915
4 4 группа от 8070 до 8469

2. Сельские поселения
6 2 группа от 6355 до 6690
7 3 группа от 6038 до 6354
8 4 группа от 5919 до 6037

».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
29.12.2022 № 616/н «О внесении изменений в Методику расчета нормативов
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
городского, сельских поселений муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 01 от
13.01.2017»;

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.

5. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьнрз://и1е(;оу.75.ш/.

А.И.Синкевич

https://uletov.75.m/